
ZARZĄDZENIE NR 18/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  28 lutego 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.),  pisma z Podkarpackiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Rzeszowie: znak F-VI.3111.2.7.2022 z dnia 22 lutego 2022r oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 199 700,00 50,00 3 199 750,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 50,00 50,00 

Razem: 20 929 222,62 50,00 20 929 272,62 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 9 674 636,60 0,00 9 674 636,60 

  01042   Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 100 860,00 0,00 100 860,00 

    4270 Zakup usług remontowych 100 860,00 -236,00 100 624,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 236,00 236,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 609 870,00 0,00 609 870,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

599 370,00 0,00 599 370,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 2 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -2 000,00 33 000,00 

750     Administracja publiczna 2 501 829,00 0,00 2 501 829,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 069,00 0,00 75 069,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 497,00 -80,00 4 417,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 

300,00 80,00 380,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 232 260,00 0,00 2 232 260,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 119 594,00 -2 080,00 117 514,00 

    4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

    4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 0,00 80,00 80,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

17 200,00 0,00 17 200,00 



    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 -600,00 9 400,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 100,00 600,00 700,00 

  75095   Pozostała działalność 76 600,00 0,00 76 600,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 800,00 900,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 37 500,00 -800,00 36 700,00 

801     Oświata i wychowanie 4 027 939,55 0,00 4 027 939,55 

  80101   Szkoły podstawowe 2 898 750,50 -6 000,00 2 892 750,50 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

98 600,00 -6 000,00 92 600,00 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

283 200,00 1 700,00 284 900,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

14 000,00 1 700,00 15 700,00 

  80104   Przedszkola 533 309,05 0,00 533 309,05 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 134,00 134,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

21 000,00 -134,00 20 866,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

87 830,00 4 300,00 92 130,00 

    4800 
Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
nauczycieli 

1 600,00 4 300,00 5 900,00 

855     Rodzina 3 437 249,00 50,00 3 437 299,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

864 879,85 0,00 864 879,85 

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 
klimatu 

10 300,00 0,00 10 300,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 3 300,00 3 450,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00 4 150,00 5 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 650,00 -7 596,00 54,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

160,00 146,00 306,00 

Razem: 25 172 017,14 50,00 25 172 067,14 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 189 700,00 50,00 3 189 750,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 50,00 50,00 

Razem: 3 208 669,12 50,00 3 208 719,12 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

855     Rodzina 3 189 700,00 50,00 3 189 750,00 

  85503   Karta Dużej Rodziny 0,00 50,00 50,00 



    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50,00 50,00 

Razem: 3 208 669,12 50,00 3 208 719,12 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


